
Комитет по образованию  Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 16» 

(МБОУ «СШ № 16») 

385003, РА г.  Майкоп, улица Кирова, дом 130,  Телефон (факс): 8(8772) 52-10-06 E-Mail: ostrovv16@yandex.ru 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 

П Р И К А З 

 

 

27.12.2021 г                                                                                                        № 131-а 

 
 

 Об утверждении отчёта по реализации Программы развития 

  МБОУ «СШ № 16» в 2021 году 
 

На основании решения педагогического совета МБОУ «СШ № 16» (протокол № 3 

от 27.12.2021 г), в целях обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности МБОУ «СШ № 16» 
 

приказываю: 

 

1. Утвердить отчет о результатах реализации Программы развития 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 16» на 2020–2024 годы за 2021 год (Приложение 1). 

2. Шляховой Л.А., администратору сайта школы, опубликовать 

вышеуказанный отчет на школьном сайте до 01.02.2022 г 

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

   Директор                                                                   Г.А. Шатилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ostrovv16@yandex.ru


 

 

 
 

 


		Шатилова Галина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




